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TRIBUNALE CIVILE DI GENOVA 

Procedura Esecutiva R.E. 729/08   

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE  VI° 

 

La sottoscritta dott. Domenica Laurenzana con studio in Genova, Via E. Raggio 1 int.1B (telefono 

010/2510545- 3355392731), professionista Delegato alla vendita nella procedura esecutiva in 

epigrafe  

Creditore procedente 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO  SPA            Avv. Virgilio Bazzani  

Creditori Intervenuti 

1.     CARIGE SPA                                Avv. Roberto Cassinelli 

2.3.  ASPRA FINANCE SPA e per essa UNICREDIT CREDIT MANAGEMENT BANK SPA 

                      Avv. Waldemaro Flick 

4.    GALANO – ESPOSITO        Avv. Simone Bodio 

5.6. BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA      Avv. Virgilio Bazzani 

7.   FALLIMENTO POLARFISH SRL IN LIQ.NE    Avv. Massimo Ciconte 

VISTO 

- il provvedimento di delega emesso dal Giudice dell’esecuzione del Tribunale di Genova  in 

data 14.07.09 (not. 09.09.09) ai sensi dell’art. 591bis c.p.c.  

- la relazione di stima del perito incaricato Geom. Marcello BENFANTE datata 27.04.09  che 

si intende parte integrante e sostanziale della vendita – stima euro 976.649,95 - 

- che l’incanto del 20/05/2010 è andato deserto al prezzo base di euro 977.000,00 

- che l’incanto del 15/12/2010 è andato deserto al prezzo base di euro 733.000,00 

- che l’incanto del giorno 01/07/2011 è andato deserto a prezzo base di euro 550.000,00 

- il provvedimento del GE del 20/12/11 di nomina dell’Istituto vendite giudiziarie SOVEMO 

SRL quale custode dell’immobile oggetto di esecuzione; 

- che l’incanto del 24/05/2013 è andato deserto al prezzo base di euro 413.000,00  

- il provvedimento del 20/09/2013 (dep.24/09) emesso dal Giudice Delegato che autorizza 

nuova vendita al prezzo ribassato a norma di legge; 

- che l’incanto del giorno 22/05/2014 è andato deserto al prezzo base di euro 310.000,00 

- il provvedimento del 21/10/2014 emesso dal Giudice Delegato dott. Paola Zampieri che 

dispone che la delegata alla vendita proceda a due nuovi tentativi di vendita, a prezzo 

ribassato a norma di legge; 

- che, pertanto viene fissata nuova vendita al prezzo ribassato a norma di legge pari ad euro 

233.000,00 

 

RENDE NOTO 

Che il giorno 28 MAGGIO 2015 alle ore 17,30   presso l’aula 44 , piano 3 T del Tribunale di 

Genova, Piazza Portoria 1  avrà luogo la deliberazione sulle offerte per la  VENDITA SENZA 

INCANTO ai sensi degli artt. 571 e seguenti c.p.c. del seguente immobile di proprietà dell’ 

esecutato (100/100): 

LOTTO UNICO:  complesso immobiliare ad uso industriale sito in Comune di SAVIGNONE 

(GE) composto da:  

-(opificio) VIA DEGLI ALPINI civico 10 cat. D/1 identificato al NCEU fg 15 pc 364/1 celle 

frigorifere e cabina termoelettrica mq 340 più terreno inteso come area urbana adiacente  mq 1140 

graffata con pc 365/1 magazzino  mq 95- pc 366/5 capannone ed uffici per mq 740 come ingombro 

in pianta sul mappale più terreno inteso come area urbana adiacente mq.760 – pc 972/1 terreno 

passato ad ente urbano adiacente strada vicino all’ingresso mq 800- pc 973/1 terreno passato ad ente 

urbano retrostante il capannone di mq 2280. 

-(abitazione) VIA DEGLI ALPINI  civico 8  cat. A/3 identificato al NCEU fg 15 pc 366/6, vani 

7,5, mq 116 .  

-terreno NCT fg 15 pc 367 bosco ceduo mq 3.400 

-terreno NCT fg 15 pc 605 bosco ceduo mq 300 
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L’immobile è ubicato in una zona isolata pur essendo in fregio alla viabilità ordinaria in adiacenza 

al Rio Camiasca, zona soggetta a vincolo idrogeologico. 

Dati catastali : complesso immobiliare ad uso industriale in SAVIGNONE (GE) costituito da: 

(opificio) VIA DEGLI ALPINI civ. 10 censito al Catasto Fabbricati  del Comune di Savignone, 

foglio 15, particella 366 sub 5, 364 sub 1, 365 sub 1, 972 sub 1,  categoria D/1 , rendita euro 

20.555,00  

(abitazione) VIA DEGLI ALPINI civ. 8  censito al Catasto Fabbricati del Comune di Savignone, 
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